
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
کشف بیش از ۳۰۰ کیلو تریاک و 2 قبضه 
سلاح جنگی در جریان 2 عملیات جداگانه 
پلیسی در پایتخت خبرداد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای با اشاره به 2 عملیات ماموران 
پلیس پیشگیری در پایتخت گفت: در یکی 
از این ماموریت ها ماموران موفق به کشف 
۳۰۰ کیلوگرم تریاک شدند. رسیدگی به 
این پرونده در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وجود یکدستگاه 
خودرو پژوپارس سفید با 2 لاستیک »پنچر« 
در کنار اتوبان شهید کاظمی در دستورکار 
ماموران قرار گرفته و با حضور عوامل 
کلانتری ۱۵2 خانی آبادنو در محل مشاهده 
شد که این خودرو به صورت بلاصاحب در 
محل رها شده است. وی ادامه داد: ماموران 
با رعایت احتیاط کامل این خودرو را که 
فاقد راننده و سرنشین بود، مورد بازرسی 
قرار دادند که از داخل صندوق و کابین آن 
تعداد ۱۸ گالن 2۰ لیتری که در مجموع 
حاوی ۳۱۸ کیلوگرم تریاک بود، کشف و 
به کلانتری منتقل کردند. موقوفه ای افزود: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده 

و شناسایی مالک خودرو و سایر متهمان 
پرونده ادامه دارد.

   ۲ قبضه سلاح کشف شد
در ادامه موقوفه ای از کشف 2 قبضه سلاح 

جنگی خبر داد و تصریح کرد: در عملیاتی که 
از سوی ماموران کلانتری ۱۳۵ آزادی و در 
راستای مقابله با عوامل ناامنی و برخورد جدی 
با مجرمان به اجرا درآمد، یکی از فروشندگان 

سلاح و مهمات غیرمجاز در حین حمل 
سلاح جنگی شناسایی و دستگیر شد. وی در 
توضیحات بیشتر این ماموریت گفت: ماموران 
کلانتری ۱۳۵ درحال گشت زنی در محدوده 
شهرک اکباتان و بزرگراه شهید لشگری 
بودند که به رفتار عابرپیاده ای که کیسه ای 
مشکی رنگ به همراه داشت مظنون شده و 
برای بررسی موضوع دستور ایست را به عابر 
پیاده اعلام کردند، اما متهم با رویت ماموران 
متواری شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ افزود: در ادامه تعقیب و گریز میان 
پلیس و این فرد آغاز و دقایقی بعد ماموران 
این فرد را که حدود ۴۰ سال سن داشت، 
دستگیر کردند. همچنین کیسه نایلونی 
همراه این فرد مورد بازدید قرار گرفت که 
در جریان آن دو قبضه سلاح جنگی، دو عدد 
خشاب و ۱2 فشنگ جنگی از متهم کشف و 
ضبط شد. وی با اشاره به انتقال متهم به مقر 
انتظامی و انجام بازجویی از وی اظهارداشت: 
 متهم در تحقیقات اولیه گفت که با تهیه 
تجهیزات جنگی قصد فروش آن را داشته 
که توسط ماموران شناسایی و بازداشت شده 
است. در حال حاضر تحقیقات بیشتر برای 
کشف جزئیات پرونده و شناسایی همدستان 
این فرد در حال انجام است و متهم نیز برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شده است.
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سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از حادثه گازگرفتگی یک نانوایی در خیابان سئول 
تهران و مسمومیت ۶ نفر خبر داد. سیدجلال ملکی گفت: این 
حادثه گازگرفتگی در مسیر شمال به جنوب خیابان سئول به 
سامانه ۱2۵ اعلام و بی درنگ ماموران یک ایستگاه آتش نشانی 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: یک باب واحد نانوایی 

سنگکی که یک زیرزمین ۱2 متری برای استراحت کارگران 
داشت به دلیل روشن بودن طولانی مدت آبگرمکن، دچار تولید 
گاز مونواکسیدکربن شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران ادامه داد: این محل کوچک که 
دارای یک آبگرمکن نامناسب بود، فضای مناسبی برای تبادل 
هوا نداشت به همین منظور موجب کاهش اکسیژن و تولید 

گاز مونواکسیدکربن شد که در همان لحظات اولیه افراد حاضر 
متوجه این حادثه شدند. ملکی ادامه داد: در این حادثه ۶ نفر 
دچار مسمومیت که وضعیت ۳ نفر وخیم تر بود و همه این افراد 
تحویل عوامل اورژانس شدند. وی خاطرنشان کرد: همگان فکر 
می کنند که حادثه گازگرفتگی مخصوص فصل سرد سال و 
مختص بخاری است اما شهروندان توجه داشته باشند که هر 
جا شعله ای روشن می شود به ویژه در اماکنی که گردش هوا 
ضعیف است، این خطر بیشتر است و باید برای ورود و خروج 

هوا مسیری وجود داشته باشد.

مسمومیت ۶ نفر در حادثه گازگرفتگی 

جانشین فرمانده انتظامی استان قم از توقیف یک تریلی 
حامل کالای قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در جاده قدیم 
قم- تهران خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی، اظهارداشت: 
با تلاش های صورت گرفته توسط ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان مسیر تردد یکدستگاه تریلی حامل بار قاچاق 
در محور قدیم قم- تهران مشخص شد، بنابراین بلافاصله 

موضوع به پاسگاه انتظامی کوشک نصرت اعلام و توقیف 
خودرو مذکور در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: در ادامه ماموران انتظامی پس از هماهنگی با 
مقام قضائی استان به محل های موردنظر اعزام و با کنترل 
تردد خودروهای عبوری سرانجام تریلی را شناسایی و آن 
را متوقف کردند و با توجه به عدم ارائه مدارک لازم از سوی 

راننده خودرو به پلیس امنیت اقتصادی استان منتقل و مورد 
بازرسی قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان قم ادامه 
داد: در بازرسی از خودرو موصو ف، 2۸ دستگاه تلویزیون ۶۵ 
و ۸۵ اینچ، 92 ست چمدان ۳ تیکه، ۱2 دستگاه جاروبرقی 
و ۱۳ هزار و ۴۴۰ عدد چراغ قوه فاقد مجوز و قاچاق کشف 
شد. سردار اسماعیلی، ارزش کالای کشف شده را به زعم 
کارشناسان ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: در نهایت متهم 
به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی استان شد.

تریلی حامل کالای قاچاق توقیف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان قم با اشاره به رصد فضای 
مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا از کشف 7 هزار و ۸۰۰ عدد 
داروی غیرمجاز در این رابطه خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی 
اظهارداشت: در راستای شناسایی و مقابله با فروش داروها و اقلام 
بهداشتی آسیب رسان در فضای مجازی این موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قم قرار گرفت. 
وی افزود: در این طرح 7۴9 مورد صفحات فعال در حوزه فروش 
غیرمجاز دارو و اقلام بهداشتی و آرایشی و پزشکی شناسایی که 
بخش قابل توجهی از آنها در دیگر استان های کشور فعال بوده 
و از طریق سامانه های ارتباطی به آن استان اعلام و تعدادی نیز 

که در سطح استان فعال بودند کشف و ۱۳9 قلم به تعداد 7 
هزار و ۸۰۰ عدد انواع دارو و سایر اقلام پزشکی و بهداشتی که 
به صورت غیرمجاز در فضای مجازی به فروش می رسید، کشف 
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان قم، ارزش اقلام کشف 
شده را به زعم کارشناسان ۱۱ میلیارد ریال دانست و با اشاره به 
دستگیری ۱۰ نفر در این رابطه، تصریح کرد: با توجه به اینکه 
دارو و سایر اقلام آرایشی و بهداشتی با سلامت افراد مرتبط است 
حتما شهروندان توصیه های پزشکی در خصوص نحوه صحیح 
تهیه دارو را جدی گرفته و به اینگونه تبلیغات در فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی توجه نکنند. سردار اسماعیلی گفت: شماره 

تلفن ۰9۶۳۸۰ مرکز امداد و فوریت های سایبری به صورت 
شبانه روزی آماده دریافت اطلاعات شهروندان و مشاوره به 
آ نهاست. همچنین حجت الاسلام والمسلمین ابوالفضل تحریری 
معاون دادستان قم نیز با اشاره به قانون منع تبلیغات آسیب رسان 
در فضای مجازی، اظهارکرد: برای افرادی که اطلاعات نادرستی 
اعم از مصارف، خصوصیات و ویژگی های اقلام دارویی، بهداشتی 
و آرایشی به مردم بدهند در قانون جرم انگاری شده و با آنها 
برخورد می شود. معاون دادستان قم تصریح کرد: این افراد اگر 
فعالیت هایی در فضای مجازی داشته باشند دسترسی شان قطع 
و به مرجع قضائی معرفی و به جزای نقدی، حبس و ضبط کلیه 
اقلام دارویی، آرایشی و بهداشتی محکوم شده و در صورتی که 
اعمال قانون شده اند اما مجددا بر فعالیت خود استمرار داشته 

باشند مجازات شدید تری برای آنها در نظر گرفته خواهد شد.

کامران عبدولی: 
 در تولید تجهیزات آتش نشانی 

به خودباوری رسیده ایم 
در  آتش نشانی  تهران  سازمان 
راستای ارتقای سطح ایمنی شهری 
اقدام به برگزاری همایش بین المللی 
آتش نشانی  و ایمنی شهری می نماید که 
از برگزاری اولین دوره این رویداد مهم 
حوزه ایمنی، قریب 7 سال می گذرد. 
متاسفانه طی دو سال گذشته به دلیل 
شیوع پاندومی کرونا و در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی 
ابلاغی، همایش تعلیق شد. خوشبختانه در سالجاری به همت 
مسئولان و مدیران مدیریت شهری و همچنین فعالان عرصه 
ایمنی و آتش نشانی، پنجمین همایش و نمایشگاه بین المللی 
آتش نشانی و ایمنی شهری در تاریخ 2۰ لغایت 22 تیرماه در 
محل هتل المپیک تهران به مدت سه روز برگزار می شود. 
دکتر کامران عبدولی معاونت حفاظت و پیشگیری از حریق 
سازمان آتش نشانی با نگاه متفاوت به عنوان دبیر اجرایی 
همایش انتخاب و در راستای اهداف همایش و رفع مشکلات 
تولیدکنندگان و آتش نشانان اقدامات موثری را راهبری نموده 
است. دبیر اجرایی همایش اظهارداشت: ابتدا باید از شهردار 
تهران تشکر ویژه داشته باشم. اگر حمایت های شهردار محترم 
تهران، معاونت محترم خدمات شهری و محیط زیست، اعضای 
محترم شورای اسلامی شهر تهران به ویژه کمیته ایمنی شورای 
اسلامی شهر و همچنین سرپرست محترم سازمان آتش نشانی 
تهران جناب مهندس محمدی نبود، اکنون این رویداد مهم 
اجرایی نمی شود. دکتر عبدولی افزود: پنجمین همایش و 
نمایشگاه بین المللی آتش نشانی  و ایمنی شهری در چهار 
پنل علمی برگزار می شود. نظر به اهمیت موضوع، چالش های 
مرتبط به حوادث شهری و صنعتی به عنوان اولین محور در 
نظر گرفته شده است که این مهم برای اولین بار در طول دوران 
برگزاری همایش به وقوع پیوسته است. دومین محور همایش، 
ارتقا فرهنگ ایمنی شهروندان و سلامت آتش نشان هاست. این 
مبحث نیز با منابع انسانی در ارتباط است و بحث فرهنگسازی 
را هدف قرار می دهد که یکی از محورهایی ثابت همایش بوده 
و برای سازمان اهمیت بسیار بالایی دارد. ایجاد ارتباط با 
مردم، یک هنر و خلاقیت محسوب می شود و به همین علت 
این موضوع در هر دوره از برگزاری همایش، به عنوان یکی از 
پنل های اصلی قرار می گیرد. همچنین نظر به اهمیت موضوع 
از متخصصان و اساتید برجسته دانشگاه های کشور در خصوص 
نحوه   ارتباط و ارتقای فرهنگ ایمنی آتش نشانی  در این همایش 
کمک گرفته شده است. محور سوم همایش بحث مهندسی 
آتش و فناوری های نوین است. همانطور که مستحضرید 
مهندسی آتش موضوعی است که در جامعه بین المللی مورد 
توجه واقع شده و اقدامات بسیاری صورت پذیرفته است. یکی 
از مباحث رشته مهندسی حریق، رفتارشناسی حریق و کنترل 
سناریوهای مختلف در ساختمان هاست که این مهم از طریق 
ارتباط بین رشته های مکانیک برق و عمران امکانپذیر است. 
یکی دیگر از مباحث مهم، مبحث فناوری  و هوشمندسازی 
است. با توجه به رشد تکنولوژی های مرتبط با ساختمان و 
توسعه شهر، قطعا عملیات های امدادی بدون فناوری نمی تواند 
پاسخگوی نیازهای شهر باشد. لذا امیدواریم روزی برسد که 
بتوانیم از فناوری های روز دنیا و تجهیزاتی که می توانند امور 
ایمنی و آتش نشانی  را تسریع و تسهیل و اثر بخش نماید، استفاده 
نماییم. همچنین با توجه به وجود پتانسیل افراد متخصص و 
نخبه موجود در شرکت های دانش بنیان، می توان در راستای نیل 
به اهداف هوشمندسازی گام های موثرتری برداشته شود. یکی 
از مصادیق موارد مطروحه در حوزه فناوری و هوشمندسازی، 
پروژه هوشمندسازی مانیتورینگ ساختمان های آتش نشانی از 
طریق سیستم اعلام حریق است که به زودی اجرایی خواهد شد. 
محور دیگر نیز محیط زیست و انرژی است به هرحال همان طور 
که می دانید موضوع ایمنی و آتش نشانی  بی ارتباط با بحث های 
محیط زیست نیست از جمله موضوعاتی مانند مصرف آب که 
ما عمده ترین ماده اطفای آتش نشانی  است و بحث هدررفت 
انرژی ها اینها همه موضوعاتی است که در خصوص مدیریت 
انرژی مهم است. در نهایت یک محور ویژه امسال کاربرد 
فناوری های نوین در خودروها و تجهیزات آتش نشانی  است که 
امسال این موضوع به طور خاص دیده شده است و انتظار داریم 
خروجی های خوبی هم داشته باشیم. دکتر عبدولی به هیات 
عملی همایش نیز اشاره نموده و افزود: اساتیدی برجسته ایی از 
دانشگاه های مختلف در این همایش حضور داشته و در برگزاری 
این همایش کمک می نمایند. دکتر عبدولی در آخر ضمن 
اشاره به اعتقاد راسخ به توان نخبگان، افراد علمی و شرکت های 
تولیدکننده تجهیزات ایمنی و آتش نشانی ایرانی افزود: بنده 
در شرکت های داخلی پتانسیل بالایی را می بینم و معتقدم اگر 
همت کنند به طور کلی نیاز داخل را در زمینه تجهیزات ایمنی و 
آتش نشانی  برطرف خواهند ساخت. البته نباید فراموش کنیم در 
این صنعت یک درصد خطا نیز قابل قبول نیست باید تمام مراحل 
کیفی محصول با دقت دنبال و به تایید سازمان ملی استاندارد 
یا مرکز تحقیقات وزارت راه برسند. از این فرصت استفاده 
کرده و تمام فعالان صنعت ایمنی و آتش نشانی را به بازدید از 
این رویداد مهم ایمنی دعوت می کنم. علاقه مندان می توانند 
 جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص همایش به سایت

: WWW.NFUS.IR مراجعه کنند. 

سارق دوچرخه ها به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری 
یک سارق دوچرخه و شناسایی همدست وی، 
با اعتراف به 2۰ فقره سرقت در شهر قزوین 
خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در 
حوزه کلانتری ۱۴، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این یگان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با بررسی های 
میدانی و استفاده از شگرد های پلیسی، به یکی 
از سارقان سابقه دار مشکوک و فعالیت های او را 
مورد کنترل قرار دادند. فرمانده انتظامی استان 
ادامه داد: پس از مدتی تعقیب و مراقبت، متهم 
حین سرقت یکدستگاه دوچرخه توسط ماموران 
دستگیر و به مقرر انتظامی منتقل شد که در 
تحقیقات اولیه به 2۰ فقره سرقت دوچرخه با 
همکاری همدست خود در شهر قزوین اعتراف 
کرد. سردار ابراهیمی با اشاره به اینکه همدست 
سارق از زندانیانی است که در زمان اعزام به 
مرخصی به همراه وی اقدام به سرقت دوچرخه 
می کرده، خاطرنشان کرد: با هماهنگی انجام 
شده متهم جهت سیر مراحل قانونی با تشکیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی و همدست او 
که در حال تحمل حبس است در این خصوص 

تفهیم اتهام شد.

دستگیری قاتل فراری 

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
قصرقند، استان سیستان وبلوچستان، عامل 
قتل مسلحانه مرد قصرقندی پس از یکماه 
طاهری  احمد  سردار  افتاد.  به دام  فرار 
اظهارداشت: در پی قتل مردی ۴۵ ساله، 
در یکی از روستا های شهرستان قصرقند 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی با تحقیقات گسترده میدانی عامل 
این جنایت را شناسایی و مشخص شد متهم 
به دلیل خصومت و اختلافات قبلی با شلیک 
چند گلوله سلاح کلاش مقتول را به قتل 
رسانده و از محل متواری شده است. این مقام 
ارشد انتظامی در استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به پرونده 
که به طور جد، درصدد دستگیری قاتل بودند 
چند روز قبل از حضور مجدد قاتل در سطح 
شهرستان مذکور مطلع و تحقیقات خود را 
برای شناسایی مخفیگاهش آغاز کردند. وی 
بیان داشت: سرانجام با تلاش شبانه روزی 
پلیس مخفیگاه قاتل در یکی از روستاهای 
با  متهم  و  شناسایی  قصرقند  شهرستان 
هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه پس از یکماه فرار دستگیر شد. 
سردار طاهری با اشاره به اعتراف متهم به 
بزه ارتکابی خاطرنشان کرد: عامل این جنایت 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

توقیف 7 هزار و 800    عدد   داروی غیرمجاز 

دستگیری سارق مسلح طلافروشی 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق مسلح طلافروشی شهر ورامین 
در شرق تهران خبر داد و گفت: از متهم یک قبضه سلاح جنگی و ۱9 تیر جنگی و ۱۳ عدد 
النگوی طلا کشف شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت مسلحانه طلافروشی در قرچک ورامین توسط خودرو ۴۰۵ 
نقره ای رنگ مراتب به کلیه واحد های گشتی سطح شهر تهران اعلام شد. وی با بیان اینکه 
ماموران در حال گشت زنی خودرو موصوف با همان مشخصات را مشاهده کردند، افزود: 
ماموران به خودرو دستور ایست صادر که متهم با سرعت از محل متواری و ماموران به 
تعقیب وگریز خودرو پرداخته که در یک عملیات ضربتی و منسجم پلیسی و تیراندازی به 
سمت خودرو نهایتا خودرو را متوقف می کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران با اشاره به 
اینکه متهم پس از پیاده شدن از خودرو با سلاحی که در دست داشت به سمت ماموران 
تیراندازی که با درایت ماموران متهم زمینگیر و دستگیر شد، تصریح کرد: از متهم یک قبضه 
سلاح جنگی با دو خشاب؛ ۱9 تیر جنگی و طلاهای سرقتی کشف شد. سرهنگ موقوفه ای 

خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.


